
 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 56. zasedání dne 22. listopadu 2016 
 

Strana 1 z 5 

 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  1/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

doplněný program zasedání Rady města Koryčany 
 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

2. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  2/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

ve smyslu § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění, vyhlášení konkurzu na ředitele/ku Mateřské školy, příspěvková 
organizace města Koryčany, Pivodova 761, 768 05 Koryčany. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.   

3. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  3/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

vyřazení a následný prodej opotřebeného majetku ZŠ Koryčany dle přílohy.    
  

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  4/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

poskytnutí sponzorského daru Salesiánskému hnutí mládeže, Klub Koryčany, 
zastoupené doc. JUDr. Markétou Seluckou, Ph. D., předsedkyní klubu 
k uspořádání mikulášské besídky pro děti z Koryčan a okolí ve výši 2.000,-Kč.  
 

Pro: 0, Proti: 5, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Usnesení nebylo schváleno.   

5. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  5/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

Rozpočtové opatření č. 16 – rok 2016 dle přílohy č. RO-2016-16.    
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

6. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  6/ 56 / 16 s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 17 – rok 2016 dle přílohy č. RO-2016-17.  
 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 56. zasedání dne 22. listopadu 2016 
 

Strana 2 z 5 

d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit rozpočtové opatření č. 17 – rok 2016 
dle přílohy č. RO-2016-17.     
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

7. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  7/ 56 / 16 s o u h l a s í 

se snížením provozního příspěvku Domovu pro seniory Koryčany, příspěvkové 
organizaci o částku 700 000,-Kč a zvýšení investičního fondu o částku 113 000,-
Kč v roce 2016, 
 
d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu města Koryčany schválit snížení provozního příspěvku a zvýšení 
investičního fondu Domovu pro seniory Koryčany, příspěvkové organizaci.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

8. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  8/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

 přijetí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu kapitoly 314 Ministerstva vnitra    
 v roce 2016 ve výši 14.179,- Kč pro jednotku SDH Koryčany a to na:  
- výdaje za uskutečněný zásah jednotky SDH obce mimo územní obvod jejího 

zřizovatele na výzvu územně příslušného operačního a informačního 

střediska HZS kraje ve výši 5.582,- Kč,  

- věcné vybavení neinvestiční povahy a také opravy, revize, technické 

prohlídky požární techniky a věcných prostředků požární ochrany ve výši 

8.597,- Kč. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

9. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 56  / 16 s o u h l a s í 

se směnou části pozemku parc. č. 2847 v k.ú. Jestřabice, druh pozemku ostatní 
plocha, zeleň ve vlastnictví města Koryčany za část pozemku parc. č. 2843 v k.ú. 
Jestřabice, druh pozemku trvalý travní porost ve vlastnictví Ing. M. Š. 
 

d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu města Koryčany schválit směnu částí pozemků. 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

10. 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 56. zasedání dne 22. listopadu 2016 
 

Strana 3 z 5 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 56 / 16 s o u h l a s í 

se směnou pozemku parc. č. 2881 v k.ú. Jestřabice o výměře 1283 m2, druh 
pozemku ostatní plocha, zeleň ve vlastnictví města Koryčany za pozemek parc. 
č. 5/3 v k.ú. Koryčany o výměře 52 m2, druh pozemku ostatní komunikace ve 
vlastnictví Š. M., MVDr., spoluvlastnický podíl ½ a Š. R., Ing., spoluvlastnický 
podíl ½, 
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit směnu pozemků.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

11.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  11/ 56 / 16 o d k l á d á 

projednání těžby dřeva z lesa v lokalitě Kamínka za ČOV na den 6. 12. 2016, 
 
u k l á d á   
Ing. Zuzaně Klemové prověřit důsledky vykácení lesa pro myslivce a prověřit 
jiné způsoby – etapové kácení.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  12/ 56 / 16 s o u h l a s í 

s návrhem rozpočtového výhledu na roky 2017 až 2022 dle přílohy č. RV-2017-
2022, 
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit návrh rozpočtového výhledu na roky 
2017-2022 dle přílohy č. RV-2017-2022.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  13/ 56 / 16 s o u h l a s í 

s návrhem rozpočtu pro rok 2017 a jeho závaznými ukazateli dle přílohy č. 1, 
 
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit návrh rozpočtu pro rok 2017 dle přílohy 
č. 1.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 56. zasedání dne 22. listopadu 2016 
 

Strana 4 z 5 

14. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  14/ 56 / 16 s o u h l a s í 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, stanovit kompetence Radě města 
Koryčany k provádění rozpočtových opatření v následujícím rozsahu: 

 vypořádání transferů, upřesnění výše transferů (např. po rozpisu 
souhrnného dotačního vztahu až po vypořádání dotace), 

 přijetí a realizace účelově poskytnutých prostředků, 

 přesuny v rámci jednoho paragrafu (pododdílu) mezi třídou 5 (běžné 
výdaje) a třídou 6 (kapitálové výdaje) u akcí, které byly schváleny, ale u 
kterých je nutné pro uskutečnění plnění výdajů provést správné zatřídění v 
souladu s rozpočtovou skladbou, 

 schválit v rámci předběžného rozpočtového opatření, že pokud bude 
schváleno příslušným orgánem kdykoliv v průběhu roku pořízení 
projektové dokumentace, automaticky se částka odpovídající této 
projektové dokumentaci převede z paragrafu 6409 na paragraf, který 
odpovídá účelu, na který se projektová dokumentace zpracovává, 

 výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení živelných pohrom, výdaje 
ve stavu nouze, 

 úhrady pokut, penále, daní a daňových doměrků, odvodů, 

 výdaje, u kterých by prodlení způsobilo škodu a výdaje, které nezávisí na 
vůli obce, 

 zatřídění příjmu a výdaje daně z příjmů právnických osob, kterou „platí“ 
obec sama sobě, 

 technické změny rozpočtu vlivem změny předpisů, pokud mají vliv na 
rozpočet 

s tím, že Zastupitelstvo města Koryčany si vyhrazuje právo na informaci o 
každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci Rady města 
Koryčany na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Koryčany konaném po 
schválení rozpočtového opatření Radou města Koryčany, 
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit stanovené kompetence pro Radu města 
Koryčany.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

15. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  15/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

firmu Josef Sklenařík, Hlinsko pod Hostýnem 67, 768 41 Bystřice pod Hostýnem, 
IČ: 72322063 pro zřízení světelného bodu VO u RD č.p. 187 v obci a  k.ú. 
Koryčany za cenu 28 196,-Kč bez DPH (34 117,-Kč s DPH).   

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

16. 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 56. zasedání dne 22. listopadu 2016 
 

Strana 5 z 5 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  16/ 56 / 16 s c h v a l u j e 

Mgr. Vlastimilu Jansovi, řediteli ZŠ Koryčany,  s účinností od 1. 12. 2016 platový 
výměr dle přílohy.     
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

 
 
 
Ing. Hana Jamborová, v.r.       Lubomír Daníček, v.r. 
starostka         místostarosta 
 

 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v.r. 
                tajemnice MěÚ Koryčany  
 

 

 

 

 

 


